
CITI TIESĪBU AKTI 

EIROPAS KOMISIJA 

Paziņojums par pieprasījumu saistībā ar Direktīvas 2014/25/ES 34. panta piemērojamību 

Īstenošanas aktu pieņemšanas termiņa pagarināšana 

(2020/C 178/05) 

2019. gada 19. decembrī Komisija saņēma pieprasījumu atbilstoši Eiropas Parlamenta un Padomes Direktīvas 
2014/25/ES (1) 35. pantam. 

Šis Dānijas Karalistes pieprasījums attiecas uz paku sūtījumiem no uzņēmuma patērētājam Dānijā. Attiecīgais paziņojums 
2020. gada 27. februārī tika publicēts OV C 64. numura 55. lpp. Sākotnējais termiņš bija 2020. gada 11. maijs. 

Saskaņā ar Direktīvas 2014/25/ES IV pielikuma 1. punkta ceturto daļu Komisija termiņu drīkst pagarināt ar attiecīgā 
atbrīvojuma pieprasītāju piekrišanu. Ņemot vērā pašreizējo situāciju un Covid-19 pandēmijas ietekmi, kā arī ar Dānijas 
Karalistes piekrišanu, termiņš Komisijas lēmuma pieņemšanai par šo pieprasījumu ar šo tiek pagarināts par 12 darba 
dienām. 

Tādējādi galīgais termiņš ir 2020. gada 29. maijs.   

(1) Eiropas Parlamenta un Padomes Direktīva 2014/25/ES (2014. gada 26. februāris) par iepirkumu, ko īsteno subjekti, kuri darbojas 
ūdensapgādes, enerģētikas, transporta un pasta pakalpojumu nozarēs, un ar ko atceļ Direktīvu 2004/17/EK (OV L 94, 28.3.2014., 
243. lpp.). 

LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 28.5.2020.                                                                                                                                          C 178/7   


	Paziņojums par pieprasījumu saistībā ar Direktīvas 2014/25/ES 34. panta piemērojamību Īstenošanas aktu pieņemšanas termiņa pagarināšana 2020/C 178/05

